
— 11679 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125

INFORMACJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI

2064 � dotycz¹ca decyzji nr WCC/99-ZTO/61/W/OPO/2009/AJ i nr PCC/101-ZTO/61/W/OPO/2009/AJ z dnia 26 maja
2009 r.  w sprawie Przedsiêbiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. z siedzib¹ w Jarocinie � przed³u¿enie terminu
wa¿no�ci koncesji ......................................................................................................................................................... 11739

Poz. 2036

2036

UCHWA£A Nr XXXVII/384/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie: odp³atno�ci za �wiadczenia przekraczaj¹ce podstawê programow¹ wychowania przedszkolnego w publicznych
przedszkolach prowadzonych przez Gminê Kórnik

Na podstawie art. 14 ust. 5 w zwi¹zku z art. 5 ust. 5 ustawy
z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r.
Nr 256, poz. 2572 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.
40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada
Miejska w Kórniku uchwala, co nastêpuje:

§1. �wiadczenia publiczne przedszkoli prowadzonych przez
Gminê Kórnik, które nie mieszcz¹ siê w zakresie podstawy
programowej wychowania przedszkolnego, obejmuj¹ zajêcia
dydaktyczno-wychowawcze i opiekuñcze realizowane przez
przedszkola w wymiarze ponad 5 godzin dziennie, a wykracza-
j¹ce poza zakres zajêæ okre�lonych w podstawie programowej
wychowania przedszkolnego.

§2. 1. Odp³atno�æ rodziców (opiekunów prawnych) za
�wiadczenia przedszkola w zakresie przekraczaj¹cym realiza-
cjê podstawy programowej wychowania przedszkolnego, obej-
muj¹ce zajêcia opiekuñczo-wychowawcze i dydaktyczne dla
dzieci przebywaj¹cych w przedszkolu powy¿ej 5 godzin dzien-
nie wynosi, 1,26 z³ za godzinê.

2. Na op³atê, o której mowa w ust. 1, sk³adaj¹ siê koszty
zatrudnienia wychowawców i opiekunów prowadz¹cych zajê-
cia w czasie wykraczaj¹cym poza ogóln¹ liczbê godzin, ponad
wymagane minimum programowe.

3. Op³ata, o której mowa w §2, nie obejmuje kosztów
wy¿ywienia oraz kosztów zajêæ dodatkowych, w szczególno-
�ci: nauki jêzyka obcego i rytmiki.

§4. Odp³atno�æ dzienn¹ za wy¿ywienie ustala dyrektor
przedszkola na poziomie kosztów zakupu surowców spo¿yw-
czych niezbêdnych do przygotowania posi³ków.

§5. Z op³aty okre�lonej w §2 ust. 1 zwalnia siê wychowan-
ków domu dziecka oraz rodzinnych domów dziecka.

§6. W przypadku uczêszczania jednocze�nie do przedszkola
w tym samym czasie wiêcej ni¿ jednego dziecka (z danej
rodziny), op³ata okre�lona w §2, ust. 1 uchwa³y wynosi za drugie
i ka¿de nastêpne dziecko 50% op³aty ustalonej w §2 ust. 1.

§7. Op³atê za pobyt w przedszkolach publicznych dzieci
spoza terenu Gminy Kórnik stanowi suma op³aty, o której
mowa w §2 ust. 1 i stawki dotacji przedmiotowej okre�lonej
w drodze uchwa³y bud¿etowej przez Radê Miejsk¹ w Kórniku.

§8. W przypadku nieobecno�ci dziecka w przedszkolu
zasady obni¿ania op³aty, o której mowa w §2 ust. 1 okre�la
umowa wymieniona w §9.

§9. Zakres �wiadczeñ oraz wysoko�æ op³at przy stosowa-
niu powy¿szych zasad okre�li umowa o �wiadczenie us³ug
zawarta pomiêdzy dyrektorem przedszkola a rodzicem (opie-
kunem) dziecka).



— 11680 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Kórnik.

§11. Uchwa³a podlega opublikowaniu na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Miejskiego w Kórniku, na tablicach og³oszeñ przed-
szkoli publicznych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Poz. 2036, 2037

§12. Traci moc uchwa³a Nr XLII/467/2005 Rady Miejskiej
w Kórniku z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie op³aty za
�wiadczenia prowadzonych przez Gminê Kórnik przedszkoli
publicznych.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1wrze�nia 2009 r.

Przewodnicz¹ca Rady Miejskiej
(-) Irena Kaczmarek

2037

UCHWA£A Nr XXX/201/09 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XIX/128/08 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie okre�lenia zasad udzielania dotacji
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,

po³o¿onym na obszarze Gminy Sieraków

Na podstawie art. 81 w zwi¹zku z art. 77 ustawy z dnia 23
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIX/128/08 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w
sprawie okre�lenia zasad udzielania dotacji na prace konser-
watorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków, po³o¿onym na obszarze
Gminy Sieraków wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê: §5 otrzy-
muje nowe brzmienie:

�1. Wysoko�æ �rodków finansowych na ochronê zabyt-
ków w danym roku okre�la Rada Miejska w uchwale bud¿e-
towej.

2. Wniosek o dotacjê sk³ada siê w sekretariacie Urzêdu
Gminy w Sierakowie w terminie do 30 wrze�nia roku poprze-

dzaj¹cego rok bud¿etowy, w którym planuje siê wykonanie
prac lub robót.

3. Wnioskodawcy mog¹ sk³adaæ wnioski o udzielenie lub
zwiêkszenie dotacji tak¿e w trakcie trwania roku bud¿etowego,
w terminie do 31 maja.

4. Termin, o którym mowa w ust. 2 i w ust. 3 nie ma
zastosowania w przypadku ubiegania siê o dotacjê na prace
interwencyjne wynikaj¹ce z zagro¿enia zabytku spowodowa-
nego nag³ym zdarzeniem.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak


